
Uchwała Nr XLI/245/2006
Rady Miejskiej w Witnicy
z dnia 30marca 2006 roku

w  sprawie  ustalenia  najniższego  wynagrodzenia  zasadniczego  i  wartości  jednego  punktu  dla 
pracowników gimnazjum, szkół podstawowych i przedszkoli nie będących nauczycielami.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 23 maja 1991 roku o związkach  
zawodowych (Dz. U. z 2001 r. Nr 79, poz. 854 z późn. zm.), art. 20 ust. 2 ustawy z dnia 22 marca 1990 
roku o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1593, z późn. zm.) oraz § 2 pkt 2 i  
§  3  ust.  3-5  rozporządzenia  Rady  Ministrów  z  dnia  2  sierpnia  2005  roku  w  sprawie  zasad 
wynagradzania pracowników samorządowych zatrudnionych w jednostkach organizacyjnych jednostek 
samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2005 r. Nr 146, poz.1222 z późn. zm.), uchwala się, co następuje:   

§  1.  Ustala się dla pracowników gimnazjum, szkół podstawowych i przedszkoli nie będących 
nauczycielami, najniższe miesięczne wynagrodzenie zasadnicze w I kategorii zaszeregowania w 
wysokości 600 zł.

§ 2. Przyjęta przez dyrektorów jednostek organizacyjnych, stosownie do ich możliwości finansowych,  
wartość jednego punktu w złotych została zaopiniowana zgodnie z art. 19 ust. 1 ustawy o związkach 
zawodowych przez Związek Nauczycielstwa Polskiego i na terenie Gminy Witnica kształtuje się na  
następującym poziomie:

1) w Gimnazjum im. Ludzi Pojednania w Witnicy – na kwotę 2,9 zł,
2) w Szkole Podstawowej im. Józefa Wybickiego w Witnicy – na kwotę 3,5 zł,
3) w Szkole Podstawowej w Dąbroszynie – na kwotę 2,8 zł,
4) w Szkole Podstawowej w Kamieniu Wielkim – na kwotę 5,1 zł,
5) w Zespole Edukacyjnym w Nowinach Wielkich – na kwotę 3,1 zł,
6) w Przedszkolu Miejskim w Witnicy – na kwotę 3,7 zł.

§  3. Tabele  punktowych  rozpiętości  dla  poszczególnych  kategorii  zaszeregowania  w  jednostkach 
organizacyjnych określonych w § 2 stanowią załączniki do niniejszej uchwały i są jej integralną częścią:

1) załącznik nr 1 - Tabela punktowych rozpiętości dla poszczególnych kategorii zaszeregowania 
dla Gimnazjum im. Ludzi Pojednania w Witnicy;

2) załącznik nr 2 – Tabela punktowych rozpiętości dla poszczególnych kategorii zaszeregowania 
dla Szkoły Podstawowej im. Józefa Wybickiego w Witnicy;

3) załącznik nr 3 – Tabela punktowych rozpiętości dla poszczególnych kategorii zaszeregowania 
dla Szkoły Podstawowej w Dąbroszynie;

4) załącznik nr 4 – Tabela punktowych rozpiętości dla poszczególnych kategorii zaszeregowania 
dla Szkoły Podstawowej w Kamieniu Wielkim;

5) załącznik nr 5 – Tabela punktowych rozpiętości dla poszczególnych kategorii zaszeregowania 
dla Zespołu Edukacyjnego w Nowinach Wielkich;

6) załącznik nr 6 – Tabela punktowych rozpiętości dla poszczególnych kategorii zaszeregowania 
dla Przedszkola Miejskiego w Witnicy.

§ 4.   Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Witnica.

§ 5.   Traci moc uchwała Nr XIV/106/2000 z dnia 30 marca 2000 roku.

§ 6.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2006 roku.

               Przewodnicząca Rady Miejskiej



                         mgr Krystyna Sikorska

Załącznik nr 1 
do Uchwały Nr XLI/245/2006

Rady Miejskiej w Witnicy 
z dnia 30 marca 2006 roku.

Tabela punktowych rozpiętości dla poszczególnych kategorii zaszeregowania dla 
Gimnazjum im. Ludzi Pojednania w Witnicy.

Kategoria 
zaszeregowania Liczba punktów

Miesięczne 
stawki 

wynagrodzenia 
zasadniczego

2,9

I naj. wyn.
20 540 660

II 21 35 601 762
III 36 50 644 805
IV 51 65 688 849
V 66 80 731 892
VI 81 95 775 936
VII 96 110 818 979
VIII 111 125 862 1023
IX 126 140 905 1066
X 140 160 946 1124
XI 161 180 1007 1182
XII 181 200 1065 1240
XIII 201 220 1123 1298
XIV 221 240 1181 1356
XV 241 260 1239 1414
XVI 261 280 1297 1472



Załącznik nr 2 
do Uchwały Nr XLI/245/2006

Rady Miejskiej w Witnicy 
z dnia 30 marca 2006 roku.

Tabela punktowych rozpiętości dla poszczególnych kategorii zaszeregowania dla 
Szkoły Podstawowej im. Józefa Wybickiego w Witnicy.

Kategoria 
zaszeregowania Liczba punktów

Miesięczne 
stawki 

wynagrodzenia 
zasadniczego

3,5

I naj. wyn. 
20 540 660

II 21 35 614 783
III 36 50 666 835
IV 51 65 719 888
V 66 80 771 940
VI 81 95 824 993
VII 96 110 876 1045
VIII 111 125 929 1098
IX 126 140 981 1150
X 140 160 1030 1220
XI 161 180 1104 1290
XII 181 200 1174 1360
XIII 201 220 1244 1430
XIV 221 240 1314 1500
XV 241 260 1384 1570
XVI 261 280 1454 1640



Załącznik nr 3 
do Uchwały Nr XLI/245/2006

Rady Miejskiej w Witnicy 
z dnia 30 marca 2006 roku.

Tabela punktowych rozpiętości dla poszczególnych kategorii zaszeregowania dla 
Szkoły Podstawowej w Dąbroszynie.

Kategoria 
zaszeregowania Liczba punktów

Miesięczne 
stawki 

wynagrodzenia 
zasadniczego

2,8

I naj. wyn. 
20 20 540 660

II 21 35 599 758

III 36 50 641 800

IV 51 65 683 842

V 66 80 725 884

VI 81 95 767 926

VII 96 110 809 968

VIII 111 125 851 1010

IX 126 140 893 1052

X 140 160 932 1108

XI 161 180 991 1164

XII 181 200 1047 1220

XIII 201 220 1103 1276

XIV 221 240 1159 1332

XV 241 260 1215 1388

XVI 261 280 1271 1444



Załącznik nr 4 
do Uchwały Nr XLI/245/2006

Rady Miejskiej w Witnicy 
z dnia 30 marca 2006 roku.

Tabela punktowych rozpiętości dla poszczególnych kategorii zaszeregowania dla 
Szkoły Podstawowej w Kamieniu Wielkim.

Kategoria 
zaszeregowania Liczba punktów

Miesięczne 
stawki 

wynagrodzenia 
zasadniczego

5,1

I naj. wyn.
20 540 660

II 21 35 647 839
III 36 50 724 915
IV 51 65 800 992
V 66 80 877 1068
VI 81 95 953 1145
VII 96 110 1030 1221
VIII 111 125 1106 1298
IX 126 140 1183 1374
X 140 160 1254 1476
XI 161 180 1361 1578
XII 181 200 1463 1680
XIII 201 220 1565 1782
XIV 221 240 1667 1884
XV 241 260 1769 1986
XVI 261 280 1871 2088



Załącznik nr 5 
do Uchwały Nr XLI/245/2006

Rady Miejskiej w Witnicy 
z dnia 30 marca 2006 roku.

Tabela punktowych rozpiętości dla poszczególnych kategorii zaszeregowania dla 
Zespołu Edukacyjnego w Nowinach Wielkich.

Kategoria 
zaszeregowania Liczba punktów

Miesięczne 
stawki 

wynagrodzenia 
zasadniczego

3,1

I naj. wyn.
20 540 660

II 21 35 605 769
III 36 50 652 815
IV 51 65 698 862
V 66 80 745 908
VI 81 95 791 955
VII 96 110 838 1001
VIII 111 125 884 1048
IX 126 140 931 1094
X 140 160 974 1156
XI 161 180 1039 1218
XII 181 200 1101 1280
XIII 201 220 1163 1342
XIV 221 240 1225 1404
XV 241 260 1287 1466
XVI 261 280 1349 1528

Załącznik nr 6



do Uchwały Nr XLI/245/2006
Rady Miejskiej w Witnicy 
z dnia 30 marca 2006 roku.

Tabela punktowych rozpiętości dla poszczególnych kategorii zaszeregowania dla 
Przedszkola Miejskiego w Witnicy.

Kategoria 
zaszeregowania Liczba punktów

Miesięczne 
stawki 

wynagrodzenia 
zasadniczego

3,7

I naj. wyn. 
20 20 540 660

II 21 35 618 790
III 36 50 673 845
IV 51 65 729 901
V 66 80 784 956
VI 81 95 840 1012
VII 96 110 895 1067
VIII 111 125 951 1123
IX 126 140 1006 1178
X 140 160 1058 1252
XI 161 180 1136 1326
XII 181 200 1210 1400
XIII 201 220 1284 1474
XIV 221 240 1358 1548
XV 241 260 1432 1622
XVI 261 280 1506 1696


